BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CĐ CN&QT SONADEZI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 140/QĐ-CDS-ĐT&QLSV Đồng Nai, ngày 09 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉnh sửa thông tin

Chứng chỉ Giáo dục Thể chất, Giáo dục Quốc phòng
cho Ông Nguyễn Tuấn Khôi

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

 Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-BGDĐT ngày 01/6/2005 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và  Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị
Sonadezi;

 Căn cứ Quyết định số 33/2007/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2007 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế văn bằng, chứng chỉ của hệ
thống giáo dục quốc dân;

 Căn cứ Thông tư số 22/2012/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2012 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế
văn bằng, chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân ban hành kèm theo Quyết định
số 33/2007/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

 Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Đào tạo và Quản lý sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉnh sửa thông tin Chứng chỉ Giáo dục Thể chất (GDTC), Giáo dục Quốc
phòng (GDQP) cho Ông Nguyễn Tuấn Khôi, sinh ngày 18/6/1987; trên Chứng chỉ
GDTC số 0706272, số vào sổ 0071, cấp ngày 09 tháng 9 năm 2007 và Chứng chỉ
GDQP số 0041511, số vào sổ 0112, cấp ngày 30 tháng 8 năm 2006.

Điều 2. Nội dung chỉnh sửa: Chỉnh sửa từ “Tại Hải Phòng” thành “Tại Đồng Nai”.
Lý do chỉnh sửa: Do Ông Nguyễn Tuấn Khôi có nhầm lẫn giữa quê quán và nơi
sinh trong quá trình xác nhận thông tin làm Chứng chỉ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ông Nguyễn Tuấn Khôi và các
Trưởng/Phụ trách Phòng, Khoa, Trung tâm thuộc Trường chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, ĐTQLSV.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

ThS. Lưu Phước Dũng